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PENDULA CLOUD ECOSUND®

Nar Pendula Cloud heenges fra loftet, bliver den en effektiv rumdeler, der forbedrer akustikken i rummet, mens
den samtidig er en attraktiv indretningsdetalje.

YDERLIGERE TEKST

Pendula Cloud Rumdeler

Skyformet lodret heengende lydabsorbent til loft, fremstillet i ECOSUND.
Installation: Valgfrit loftsbeslag samt afstandspakke med stifter og kroge.

Samlet tykkelse: 50 mm. Bredde: 2400 mm. Samlet hgjde 2370 mm. Afstand 150 mm.
Fas som rd EcoSUND eller klsedt med Hush, ens pa begge sider. Eks. 567 (67046).
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ART. NR.
121400-
121400-1
121400-2
121400-3
121400-6
121401-

ARTIKLER
ST@RRELSE / BESKRIVELSE Farve
Pendula Cloud EcoSUND ra ra
Pendula Cloud EcoSUND ra hvid hvid
Pendula Cloud EcoSUND ra sort sort
Pendula Cloud EcoSUND ra gra gra
Pendula Cloud EcoSUND ra lysegra lysegra
Pendula Cloud EcoSUND bekleedt bekleedt
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